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YemnioHaT U-21
2020/21 9- TYp, MaTy Ne62

Cepegna, 16.12.2020, 12:00, "KHsaxa ApeHa", Wacnuee. 3°C.

«Onimnik» JoHeubK

1
16
19
6
18
21
3
20
17
9
10

KoceHko Makcum
peuanyyk AHOpii
lyciH IsaH

Xuxapb Bnagucnas
Kacabyubkuin AMnTpo
Koponb [deHuc
KouwybuHcekunn depip
Ma3zyp €sreHin (K)
MwuTiok MaBno
Ocapyyk Masno
Bokuin OMuTpo

3anacHi

8
5
14

HosikoB borpaH
Lyt AHTOH
LLlepbaTiok AHTOH

TpeHep
bypnaka Bnagucnas

ApbiTp:

Hepno OnekcaHap
AcucteHT 1:

Yoc Makcum
ACUCTEHT 2:
pywko CeiT/aHa
4-v apbiTp:
3abpoaa Knnm

CnocTepiray apbiTpaxy:

BnaceHnko Kpin

1:5

——
MAPIYIION,

«Mapiynonb» Mapiynonb

1
17
4
3
14
19
79
7
11
9
30

Mocnenos Aptem (K)
Cnisak Irop

PomaHiok Knpwuno
Lywko MaBsio
MoTanos borpaH
HobpoxoToB Apocnas
Kynies Enbpap
Banpan AHTOH
KoxxeBHikoB OnekcaHap
NiTiok [ni6
Tpodumiok Mupocsias

3anacHi

12
15
34
21
8

22
77

KpasLos [MaBJsio
YxaHb lnna
®dypceHko MukunTa
Kowkoll IBaH
Ko3unubkuint Muknta
Mnakca PopmioH
Bibnank CtaHicnas

TpeHep
pmbaHos Ceprin
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YemnioHaT U-21, 2020/21, 9-i Typ, MaT4 Ne62
Cepepa, 16.12.2020, 12:00, "KHsi>xa ApeHa", WWacnuse. 3°C.

«OniMmnik» JoHeubK 15 «Mapiynonb» Mapiynonb
2' @ 7 Banpgan AHTOH
37 = 7 Bapan AHTOH
10 Bokun Omutpo ,
5 WyT AHTOH N 43
50' ® 11 KoxxeBHikoB OniekcaHap
53' 30 Tpogumiok Mupocnas
9 Ocapyyk lMNassio \
14 UlepbaTiok AHTOH N /3
, 79 Kynies Enbaap
76 N 21 KowkoLw IBaH
76' () 4 PomaHioKk Knpuo
80" 1 9 JliTiok T ni6

22 MNnakca PogioH
. 14 lMoTanos borgaH
8l ﬂ' 15 YxaHb lnnga

81' @ 19 lobpoxoTos Apocnas
, 7 bangan AHTOH
85 N 8 Ko3nubkun MnkunTta
85' ) 30 Tpodmmiok Mupocsas
14 WepbaTiok AHTOH ® 86'
3 KovybuHcekuin ®egnip \
8 HoBikoB bornaH N 89
YMOBHI o3Ha4YeHHs
@ lon XoBTa kKapTka . Jpyra xoBTa KapTka . YepBoHa kapTka
% HepeanizosaHHui neHanbti 1 3amiHa (R AsToron &) MerHanbTi

2/2



